Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Phước Triệu, sinh năm 1973, địa chỉ: Khu vực Lân Thạnh 2,

phường Thuận Hưng, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Phước Triệu phải có trách nhiệm thanh toán cho bà
Nguyễn Thị Thu Loan tổng số tiền 663.711.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi ba triệu
bảy trăm mười một nghìn đồng).

Kể từ ngày bà Nguyễn Thị Thu Loan có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi
thi hành xong án, trường hợp ông Nguyễn Phước Triệu chậm trả đối với số tiền
trên thì ông Triệu phải chịu khoản tiền lãi chậm trả tương ứng với số tiền và thời
gian chậm trả theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 và 468 của Bộ luật Dân sự